nařízení o blokových výjimkách), zveřejněném v Úředním věstníku EU dne 26. června 2014 a jejím oznámením 

SA.109448 (článek 41). 

II. 

Výše dotace 

1) Fond se zavazuje při splnění příslušných podmínek této Smlouvy poskytnout příjemci podpory podporu formou 

dotace ve výši 11 808 658,82 Kč (slovy: jedenáct milionů osm set osm tisíc šest set padesát osm korun českých 

a osmdesát dva haléřů). 

2) Základ pro stanovení podpory odpovídá způsobilým výdajům stanoveným Fondem dle žádosti a jejích příloh a 

činí 55 905 979,86 Kč. 

3) Míra podpory nesmí přesáhnout 30 % ze způsobilých výdajů projektu a zároveň nesmí překročit 50 % z